1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009

EDITAL N° 10/2009

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO N°. 01/2009 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Arroio Grande, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público N° 01/2009.

I – No dia 30 de outubro de 2009, às 12 horas e 30 minutos realizou-se o Sorteio Público, que

desempatou os candidatos que encontravam-se empatados em ordem de classificação. O resultado do sorteio
consta na Homologação da Classificação Final, no Anexo I deste Edital.

II – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e pelo site
www.premierconcursos.com.br em caráter meramente informativo.

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Arroio Grande, 03 de novembro de 2009.

JORGE LUIZ CARDOSO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Cargo: Geólogo

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

83 MARCELO NASCIMENTO DOS SANTOS 8 20,00 7 17,50 7 17,50 55,00 1°

Cargo: Contador

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

86 MARIA CLAUDIA SILVEIRA MADRUGA 7 17,50 6 15,00 16 40,00 72,50 1°
64 CHARLINSTON FERNANDES PINHEIRO 8 20,00 6 15,00 9 22,50 57,50 2°

Cargo: Nutricionista

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

96 ALMIRA JOSIANE JACOBSEN 8 20,00 8 20,00 16 40,00 80,00 1°
29 ÉVELYN DE SOUSA ARAUJO 8 20,00 8 20,00 14 35,00 75,00 2°
163 ADRIANA VALENTE KARAM 8 20,00 7 17,50 14 35,00 72,50 3°
182 CARLA LIGIANE MACHADO DOS SANTOS 7 17,50 7 17,50 14 35,00 70,00 4°
241 CHIRLE DE OLIVEIRA RAPHAELLI 8 20,00 7 17,50 13 32,50 70,00 5°
181 ANDREIA SOARES CONCEICAO 7 17,50 8 20,00 12 30,00 67,50 6°
72 PATRICIA DE BRITTO COSTA 7 17,50 4 10,00 15 37,50 65,00 7°
31 FABRICIA TEIXEIRA ESCOBAR 6 15,00 5 12,50 14 35,00 62,50 8°

Cargo: Odontólogo

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

164 RITA DE CÁSSIA PORCIÚNCULA RODRIGUES 9 22,50 7 17,50 11 27,50 67,50 1°
121 RAQUEL TEIXEIRA DE SOUZA LIMA 8 20,00 6 15,00 12 30,00 65,00 2°
127 LILIANA COSTA BRETANHA 8 20,00 5 12,50 12 30,00 62,50 3°
250 LETÍCIA DE QUEVEDO CARDOZO 8 20,00 6 15,00 11 27,50 62,50 4°
219 EVERTON GIOVANI PEREIRA MOREIRA 7 17,50 6 15,00 11 27,50 60,00 5°
81 ANDRESSA AMARILHO ANDRES 7 17,50 6 15,00 10 25,00 57,50 6°
46 INÁCIO TEIXEIRA DE SOUZA LIMA 7 17,50 4 10,00 11 27,50 55,00 7°

ANEXO I  -  HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Total Classificação

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE

CONCURSO  PÚBLICO N.º  01/2009

EDITAL N° 08/2009 - ANEXO I

Insc. Nome do Candidato
Líng. Portuguesa Legislação Conh. Espec.

Insc. Nome do Candidato
Líng. Portuguesa Legislação Conh. Espec.

Total Classificação

Insc. Nome do Candidato
Líng. Portuguesa Legislação Conh. Espec.

Total Classificação

ClassificaçãoInsc. Nome do Candidato
Líng. Portuguesa Legislação Conh. Espec.

Total

Cargo: Técnico Ambiental

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

12 GUILHERME MACHADO NUNES 6 15,00 5 12,50 17 42,50 70,00 1°
190 CLAUDIO CORRÊA PEREIRA 8 20,00 5 12,50 15 37,50 70,00 2°
92 CLAUDENIR BUNILHA CAETANO 6 15,00 5 12,50 16 40,00 67,50 3°
33 PAULA KUNDE MILECH 8 20,00 5 12,50 14 35,00 67,50 4°

152 CALISC DE OLIVEIRA TRECHA 5 12,50 6 15,00 15 37,50 65,00 5°
32 RAFAEL MATTARREDONA NETTO 6 15,00 4 10,00 14 35,00 60,00 6°
13 NILSON DUARTE ROCHA 7 17,50 2 5,00 14 35,00 57,50 7°

155 MÁRCIA ROSANA SILVA AVILA BIDART 7 17,50 3 7,50 13 32,50 57,50 8°
18 ALEXANDRE IZQUIERDO DOS SANTOS 7 17,50 3 7,50 13 32,50 57,50 9°
91 ANA LUIZA DA SILVA GINAR 7 17,50 6 15,00 10 25,00 57,50 10

147 DIEGO SOARES DUQUIA 4 10,00 5 12,50 13 32,50 55,00 11
217 JORGE DE AZEVEDO DE SOUZA 6 15,00 5 12,50 11 27,50 55,00 12
71 AFRÂNIO DAS NEVES COSTA FILHO 5 12,50 6 15,00 11 27,50 55,00 13

140 RITA ELIANE DE AVILA CANHADA 7 17,50 5 12,50 10 25,00 55,00 14
246 MILENE CONCEIÇÃO LIMA 7 17,50 4 10,00 9 22,50 50,00 15

Cargo: Fiscal Tributário

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

25 MATHEUS CAMPOS DO AMARILHO 9 22,50 6 15,00 14 35,00 72,50 1°
270 SCHEILA JANAINA HUNEMEIER 8 20,00 4 10,00 15 37,50 67,50 2°
67 CLAUDETE ACOSTA ALVES 7 17,50 6 15,00 14 35,00 67,50 3°

229 ANDRESSA FLORES CORREA DA SILVA 9 22,50 3 7,50 13 32,50 62,50 4°
212 ANA PAULA AZEREDO CORRÊA 8 20,00 3 7,50 13 32,50 60,00 5°
101 LUCIANE OTEIRO ANÇA 8 20,00 2 5,00 13 32,50 57,50 6°
207 TASSO DA CONCEIÇÃO 7 17,50 4 10,00 12 30,00 57,50 7°
111 DIEGO GINAR VIANNA 9 22,50 3 7,50 11 27,50 57,50 8°
54 ALAOR MEIRELES DE ANDRADE 9 22,50 4 10,00 10 25,00 57,50 9°

134 LUIS FAUSTINO SILVEIRA NETO 6 15,00 3 7,50 13 32,50 55,00 10
115 CHARLES JONES ITURRIET DA SILVA 7 17,50 4 10,00 11 27,50 55,00 11
133 MARIA JOSE GARCIA SOARES 9 22,50 3 7,50 10 25,00 55,00 12
77 MAGNUN ROCHEL MADRUGA 9 22,50 4 10,00 9 22,50 55,00 13

257 RAFAEL DE LIMA 6 15,00 3 7,50 12 30,00 52,50 14
48 BÁRBARA BARROS DE ALMEIDA 6 15,00 4 10,00 11 27,50 52,50 15
89 ANA BEATRIZ SILVA ARAUJO 9 22,50 2 5,00 9 22,50 50,00 16

144 DACIANO DE SÁ RAMOS NETO 7 17,50 4 10,00 9 22,50 50,00 17
137 DEBORA FRAGA MARTINS 8 20,00 4 10,00 8 20,00 50,00 18

ANEXO I  -  HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Total Classificação

Total Classificação

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE

CONCURSO  PÚBLICO N.º  01/2009

EDITAL N° 08/2009 - ANEXO I

Insc. Nome do Candidato

Insc. Nome do Candidato

Conh. Espec.

Líng. Portuguesa Legislação Conh. Espec.

Líng. Portuguesa Legislação

Cargo: Fiscal Ambiental

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

186 ANDREOS ALVES 8 20,00 6 15,00 17 42,50 77,50 1°
50 BIANCA LEIVAS PORTO 8 20,00 5 12,50 17 42,50 75,00 2°

103 JÚLIA CUNHA DUTRA 8 20,00 6 15,00 14 35,00 70,00 3°
177 CAROLINE ANDRADE DUQUIA 7 17,50 7 17,50 14 35,00 70,00 4°
223 MATHEUS TIMM MACHADO 5 12,50 5 12,50 17 42,50 67,50 5°
188 ALEX REZEM DOMINGUES VIEIRA 7 17,50 5 12,50 15 37,50 67,50 6°
159 RENATA MORENO BUENO 4 10,00 7 17,50 15 37,50 65,00 7°
269 SUELEN ALMEIDA MORAES 7 17,50 5 12,50 14 35,00 65,00 8°
146 TARCIANE ARAUJO DOS SANTOS 8 20,00 5 12,50 13 32,50 65,00 9°
187 LETICIA GOMES MORAES 5 12,50 8 20,00 13 32,50 65,00 10
226 IVO BOTELHO CORREA 5 12,50 5 12,50 15 37,50 62,50 11
203 JOSIANE LOPES ANTUNES 6 15,00 4 10,00 14 35,00 60,00 12
107 MOZER CARDOSO BOTELHO 5 12,50 5 12,50 14 35,00 60,00 13
74 JOSE INACIO DE FREITAS CORREA 5 12,50 5 12,50 14 35,00 60,00 14

171 SIBELE SARAIVA CARDOSO 6 15,00 5 12,50 13 32,50 60,00 15
59 ALEXANDRE RODRIGUES CAETANO 6 15,00 6 15,00 12 30,00 60,00 16

104 RITA DE CASSIA DOMINGUES FURTADO 5 12,50 4 10,00 14 35,00 57,50 17
162 JOÃO DE DEUS AGUIAR JUNIOR 4 10,00 5 12,50 14 35,00 57,50 18
80 LISLI BRAZ CORTEZ 7 17,50 3 7,50 13 32,50 57,50 19

213 RONALD LUTZ 6 15,00 5 12,50 12 30,00 57,50 20
114 LUCIANA LACERDA BARROS CARDOSO 6 15,00 2 5,00 14 35,00 55,00 21
130 JOSIANE BALHEGO COSTA 5 12,50 3 7,50 14 35,00 55,00 22
173 EVANGELISTO NUNES DE OLIVEIRA JUNIOR 4 10,00 4 10,00 14 35,00 55,00 23
185 PATRICIA BEATRIZ BENITEZ RIBEIRO 5 12,50 4 10,00 13 32,50 55,00 24
156 BRUNO SILVA ALVES 5 12,50 5 12,50 12 30,00 55,00 25
88 LEANDRO GONÇALVES SILVA 4 10,00 6 15,00 12 30,00 55,00 26

180 CIRO AUGUSTO SOARES CONCEIÇÃO 3 7,50 7 17,50 12 30,00 55,00 27
249 TAIANE CARRICONDE DE SÁ RAMOS 6 15,00 5 12,50 11 27,50 55,00 28
216 FERNANDA NUNES RONDAN 5 12,50 6 15,00 11 27,50 55,00 29
10 VALDECY MARTINHO GALHO 4 10,00 3 7,50 14 35,00 52,50 30
16 JOSÉ MARIA SOARES NETO 3 7,50 4 10,00 14 35,00 52,50 31
43 FABIANO BONGALHARDO FURTADO 5 12,50 4 10,00 12 30,00 52,50 32
38 RITIANE SOARES GONÇALVES 4 10,00 7 17,50 10 25,00 52,50 33
56 HELENA BEATIRIZ PEREIRA SOUZA 7 17,50 5 12,50 9 22,50 52,50 34

120 CLÉDER RODRIGUEZ PEREIRA 6 15,00 2 5,00 12 30,00 50,00 35
158 ELIZABETE SILVA DOS SANTOS 7 17,50 2 5,00 11 27,50 50,00 36
76 SABRINA CAETANO FERNANDES LEAL 6 15,00 4 10,00 10 25,00 50,00 37

131 MARCELO BARBOSA VIANA 5 12,50 5 12,50 10 25,00 50,00 38
68 LUCIANI BOTELHO UARTHE 7 17,50 5 12,50 8 20,00 50,00 39

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE

CONCURSO  PÚBLICO N.º  01/2009

EDITAL N° 08/2009 - ANEXO I

Insc. Nome do Candidato
Líng. Portuguesa Legislação Conh. Espec.

ANEXO I  -  HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Total Classificação